内置控制器，最多支持两个测量通道，连接 Memosens 数字式传感器
应用
Liquiline System CA80HA 湿化学法分析仪用于连续测定液体
介质的总硬度。
分析仪适用以下应用场合：
• 反渗透系统和离子交换系统优化
• 饮用水硬度等级划分
• 生产设备用工艺用水的水质保证

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击 Apply，将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. 进入购物车，打开产品的 Show details 选项卡。
 显示 CAD 图纸链接。如果点击此链接，将显示 3D 格式图纸以及下载其他格式图纸的选
项。
供货清单 供货清单如下：
• 分析仪（指定硬件版本号），1 台
• 《简明操作指南》（印刷版），1 本
• 《维护手册》，1 本
• 选配附件
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 样品预处理单元
Liquiline System CAT810 样品预处理单元
• 带压管道取样和微滤
• 订购信息参见产品选型表
（--> Configurator 在线产品选型软件，www.endress.com/cat810）
• 《技术资料》TI01138C
Liquiline System CA80HA
32 Endress+Hauser
Liquiline System CAT820
• 取样和膜过滤
• 订购信息参见产品选型表
（--> Configurator 在线产品选型软件，www.endress.com/cat820）
• 《技术资料》TI01131C
Liquiline System CAT860
• 带压管道取样和膜过滤
• 订购信息参见产品选型表
（--> Configurator 在线产品选型软件，www.endress.com/cat860）
• 《技术资料》TI01137C
Liquiline System CAT860 样品预处理单元仅与 Liquiline System CA80 单通道型仪表配套使
用。
耗材
可在该网页中找到订货号：https://www.endress.com/device-viewer。
1. 指定设备序列号。
2. 搜索。
 将显示设备信息。
3. 选择“备件”栏。
4. 单击产品基本型号。
 将显示完整的产品选型表。
提供下列耗材：

电缆接线盒，带尼龙搭扣
• 4 个，连接传感器电缆
• 订货号：71092051
通信专用附件 附加功能
‣ 订购附件时需要提供仪表的序列号！
通信；软件
51516983 Commubox FXA291（硬件）
71127100 SD 卡，内含 Liquiline 固件，1 GB，工业级闪存
71135636 Modbus RS485 通信的激活码
71219871 EtherNet/IP 通信的激活码
71135635 485 模块 Profibus DP 通信激活码
71449914 适用于 BASE2 的 EtherNet/IP+网页服务器升级密码
71449915 适用于 BASE2 的 Modbus TCP+网页服务器升级密码
71449918 适用于 BASE2 的网页服务器升级密码
71449901 适用于 BASE2 的 PROFINET+网页服务器升级密码
71249548 CA80 套件：第 1 路数字式传感器输入的激活码
71249555 CA80 套件：第 2 路数字式传感器输入的激活码
升级套件
71136999 CSF48/CA80 套件：更换服务接口（CDI 法兰连接头、耦合螺母）
71111053 AOR 模块套件：2 个继电器，2 路模拟量输出 0/4...20 mA
71125375 2R 模块套件：2 个继电器
71125376 4R 模块套件：4 个继电器
71135632 2AO 模块套件：2 路模拟量输出 0/4...20 mA
71135633 4AO 模块套件：4 个模拟量输出 0/4...20 mA
71135631 2DS 模块套件：2 个数字式传感器，Memosens
71135634 485 模块套件：PROFIBUS DP 或 Modbus RS485。需要单独订购附加激活码。
Liquiline System CA80HA
Endress+Hauser 37
升级套件
71135638 DIO 模块套件：2 路数字量输入；2 路数字量输出；数字量输出辅助电源
71135639 2AI 模块套件：2 路模拟量输入 0/4...20 mA
71140888 485 模块+Profibus DP 升级套件
71140889 485 模块+Modbus RS485 升级套件
71141366 套件：扩展背板
软件
Memobase Plus CYZ71D
• 个人计算机软件，支持实验室标定
• 对传感器进行可视化和文档化的管理
• 传感器标定储存在数据库中
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyz71d
《技术资料》TI00502C
现场数据管理软件 MS20/21
• 个人计算机软件，进行集中数据管理
• 显示多个测量结果和事件日志
• SQL 数据库，安全存储数据
系统组件 测量电缆
Memosens 电缆 CYK10
• 连接 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
Memosens 电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件： www.endress.com/cyk11
《技术资料》TI00118C
测量电缆 CYK81
• 非端接电缆，用于延长传感器电缆(例如：Memosens、CUS31/CUS41)
• 2 x 2 芯，双绞屏蔽，带 PVC 护套(2 x 2 x 0.5 mm2 +屏蔽)
• 按米销售；订货号：51502543
SD 卡
• 工业闪存卡，1 GB
• 订货号：71110815